

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ

ชุดลอกคลอง (ห้วยเม็ก)

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอาคุณ หมู่ที่ 5 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ

แบบเลขที่

ตาม อบต.กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดปากคลองกว้าง 12.00 ม. ความยาว 900.00 ม. ความลึกโดยเฉลี่ย 4.00 ม. ปริมาณดินขุด

ไม่น้อยกว่า 12,730.00 ลบ.ม. ความลาดเอียง 1:1 วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด 0.60 ม.

จำนวน 7 แห่ง (แห่งละ 7 ท่อน) รวมวางท่อระบายน้ำทั้งสิ้น 49 ท่อน เกลี่ยปรับแต่งคันคลองเรียบร้อยแล้ว

ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 90 วัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่ อำเภอเมือง

20.00-20.99

บาท/ลิตร

ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน

มกราคม

พ.ศ

2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่

มกราคม

พ.ศ

2559

กำหนดราคาเมื่อวันที่

19

กุมภาพันธ์

พ.ศ

2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	35,574.00	1.2726	45,271.47	
2	ประเภทงานทาง	-			
3	ประเภทงานชลประทาน	345,949.20	1.3266	458,936.21	
4	งานประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			507,207.68	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณโครงการ			500,000.00	
ห้าแสนบาทถ้วน					

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



ผู้ตรวจสอบ

(นายสุนทร สีดา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพชรางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

1. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ

และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์

2. การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด

3. ราคาค่าก่อสร้างเกินงบประมาณเนื่องจากค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลง

เห็นควรปรับลดราคาตามที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพชรางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(จำเอกพรชัย สีหนาม)

รอง ปลัด อบต.

(นายปรีณ ละเมียดดี)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ